[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.01.2021

	№
	[bookmark: _GoBack]6

с. Пушкинское

	Об утверждении плана работы администрации
Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на 2021 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:
1.пУтвердить план работы администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на 2021 год (прилагается).
2. Специалистам администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района обеспечить рассмотрение вопросов, подготовку и проведение мероприятий в установленные планом сроки.
  3.рКонтроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4.оПостановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                 О.В. Смородина
image1.png